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Liikuntapalvelut 

Maija Puolakanaho    
Puh 0400 638 398    

Etunimi.sukunimi@naantali.fi    

Syksyn tapahtumia 

Avantouinti-ilta 

Tiesitkö, että avantouinti lievittää stressiä ja 

parantaa unen laatua? Monet avantoa ja 

talviuintia kokeilleet ovat jääneet 

harrastukseen koukkuun juuri näistä syistä. 

Tule siis mukaan kuulemaan avannon 

terveyshyödyistä sekä halutessasi 

pulahtamaan virkistävään veteen. Tapahtuma 

järjestetään Nunnalahdessa keskiviikkona 

20.11. klo 18.00 osoitteessa Munkinpolku 5. 

Ilmoittaudu mukaan osoitteessa 

naantali.fi/perheille! 

Hämärähommat, taskulamppuvaellukset – 

Kepuisten metsä 

Tervetuloa mukaan hauskaan 

taskulamppuvaellukseen! Suuntaamme 

yhdessä Rymättylän Kepuisten metsään 

maanantaina 4.11.2024 klo 

18.00 Rymättylän koulun parkkipaikalta. 

Kävelymatka on noin 4–5 kilometriä ja perillä 

on mahdollisuus makkaranpaistoon.  Muista 

ottaa mukaan otsalamppu ja säänmukaiset 

varusteet.  Osa reitistä kulkee kallioilla, joten 

märällä säällä kalliot ovat liukkaita. 

Nuorille 

Gripin maksuttomat peli-illat nuorille 

Nuorille järjestetään maksuttomia peli-iltoja 

perjantaisin klo 20–22. Lajeina peli-illoissa 

ovat sulkapallo, tennis, pingis sekä pickleball 

– tervetuloa mukaan! Peli-illoissa pääsee 

viettämään kivaa aikaa yhdessä muiden 

nuorten kanssa, ja pelattavat lajit ovat 

hauskoja! Mukaan voi tulla huoletta ja 

matalalla kynnyksellä. 

Toiminta jatkuu 13.12. saakka, osoite on 

Hankekatu 1, Naantali. Järjestäjinä ovat 

Naantalin liikunta- ja nuorisopalvelut, ja 

toiminta järjestetään yhteistyössä Naantalin 

Löylyn sekä Naantalin Voimistelijoiden 

kanssa. 

Ikäihmiset 

Vielä on tilaa Rymättylän voimaa ja 

tasapainoa -ryhmässä! 

Tasapainoryhmän tavoitteena on lisätä ja 

ylläpitää tasapainoon tarvittavaa lihasvoimaa. 

Ryhmä kokoontuu keskiviikkoisin klo 14.30–

15.15 ajalla 28.8-11.12.2024. Rymättylän 

koulun liikuntasalissa (Piimätie 1). Toiminta 

järjestetään, mikäli osallistujia on vähintään 8 

hlöä/ryhmä. Toiminta on maksutonta, mutta 

siihen tulee ilmoittautua. 

Tuolijumppa Rymättylän koulun 

liikuntasalissa 

Aikuisten tuolijumppa tiistaisin 27.8–

10.12.2024 klo 12.00–13.00 Rymättylän 

koulun liikuntasalissa, Piimätie 1. Ohjaajina 

toimii Rymättylän vertaisliikuttajat ja 

liikuntapalveluiden liikunnanohjaajat. Toiminta 

on maksutonta, ilmoittautumista ei tarvita.   

Haluatko pysyä kärryillä Naantalin 

liikuntapalveluiden tarjonnasta? 

Tilaa liikuntapalveluiden uutiskirje osoitteessa 

https://uutiskirje.naantali.fi/       

Uutiskirjeen tilaajana pysyt kärryillä ja kartalla 

liikuntapalveluiden tapahtumista ja 

tarjonnasta. 

mailto:Etunimi.sukunimi@naantali.fi%E2%80%AF%E2%80%AF
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SPR NAANTALIN OSASTO 

SPR Naantalin osaston sääntömääräinen 

syyskokous pidetään 6.11. klo 18 

Kreivinniityn järjestötalossa Maijamäentie 3 

Naantali. Kokouksessa käsitellään 

sääntömääräiset asiat. Kahvitarjoilu. 

Tervetuloa! 

Rymättylä 

 

JUMALANPALVELUKSET RYMÄTTYLÄN 

KIRKOSSA 

Sunnuntaisin ja pyhäpäivinä klo 10 

la 2.11. klo 18. Pyhäinpäivän iltakirkko.  

Pyhäinpäivän iltakirkossa muistetaan 

edellisen pyhäinpäivän jälkeen 

poisnukkuneita seurakuntalaisia. 

Petri Siren, Esa Vähämäki ja kirkkokuoro.  

Tiistai 

5.11. klo 15 Seurakunnan olohuone. 

Kokoontuu joka kuun ensimmäinen tiistai.  

Kaiken ikäisille. Poikkea kahville tai mehulle, 

leikkimään ja tapaamaan tuttuja. Voit tulla 

jakamaan murheesi ja ilosi. Silloin tällöin 

muutakin ohjelmaa. Yhteyshenkilö Niina 

Vaak. 

12.11. ja 26.11. klo 18 Naisten 

keskustelupiiri Kaikille naisille avoin 

keskusteluilta. Tule tutustumaan paikallisiin, 

tai vaihtamaan kuulumisia tuttujen kanssa. 

Silloin tällöin mukana vieraileva puhuja. 

Keskusteluillan vetäjänä Päivi Lehtinen. 

Tarjolla kahvia ja muuta pientä. 

12.11. klo 13 Kultaisen iän kerho. Kerhossa 

tarjolla juttuseuraa, kahvia ja yhteistä 

ohjelmaa. Kerho kokoontuu joka kuukauden 

2. tiistai. Jos tarvitset kyytiä, ole yhteydessä 

viimeistään kerhoa edeltävänä päivänä 

kuljetusyritys Päivölään, puh. 0400 787101. 

Muistathan myös peruuttaa kyydin, jos et 

tarvitse sitä. Seurakunta tarjoaa kyydin. 

Vetäjinä Päivi Lehtinen ja Niina Vaak. 

Keskiviikko 

6.11., 13.11., 20.11. ja 27.11. klo 10 

Perhekerho. Tervetuloa äiti, isä, mummi, 

vaari, yhdessä kotona olevan lapsen kanssa 

viettämään hetki leikkien, juttelujen ja eväitten 

kanssa. Perhekerhossa myös yhteinen 

piirihetki. Tarjolla myös purtavaa ja 

kuukauden viimeisenä keskiviikkona lounas. 

Päivi Lehtinen. 

6.11. klo 13 Lähetyspiiri. Olet tervetullut 

laulamaan, hiljentymään, keskustelemaan ja 

tukemaan Senegalin koulutyötä sekä 

Suomen Merimieskirkon toimintaa. 

Yhteyshenkilö Sini Peltola. 

6.11.,20.11. klo 18 Raamattupiiri. 

Yhteyshenkilö Jaana Törne, p. 0400 920 686. 

Torstai  

7.11.,14.11., 21.11. ja 28.11. klo 12 Äiti 

Teresa -piiri. Yhteyshenkilö: Niina Vaak. 

7.11., 14.11., 21.11. ja 28.11. Klo 12 

Pienoismallikerho. Lisätietoja Anna 

Suhonen 0400 801155. 

Kirkkokuoro harjoittelee seurakuntakodilla 

torstaisin klo 18, uudet ja nykyiset laulajat 

tervetuloa! Yhteyshenkilö Esa Vähämäki. 
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Muita tapahtumia 

Sunnuntai 3.11. klo 18. Viulutaiteilija Sylvia 

Hurttia ja pianisti Anni Collan 

konsertoivat. 

Ohjelmassa Aarre Merikannon unohdettuja ja 

harvinaisempia viulu- ja pianoteoksia. Lisäksi 

duo kertoo Merikannon elämästä ja 

tuotannosta. Vapaa pääsy. Ohjelmamaksu 15 

eur. 

Tiistai 5.11. klo 17:30. Rymättylän historia 

luento seurakuntakodilla 

Arkeologi Markus Hiekkanen esitelmöi mm. 

Rymättylän kirkon historiasta. 

Joulutervehdykset yli 80-vuotiaille 

Rymättylän seurakunta muistaa yhdessä 

Rymättylän Osuuspankin ja LC Rymättylä-

Merimaskun kanssa kaikkia yli 80-vuotiaita 

joulutervehdyskassilla joulukuussa. 

Kirkkoherranvirasto päivystää puhelimitse 

ma-pe klo 9-13. p. 040 130 8380/040 130 

8301/040 130 8300.   

s-posti rymattylan.seurakunta@evl.fi 

RYMÄTTYLÄ SEURA 

Vielä ehtii katsomaan 

Syksyn  näyttely ”Usko, Toivo ja 

Rakkaus” (1Kor.13:13), jossa on  

esillä Kaija Heikkisen ikoneja, 

Taina Julinin paanutöitä sekä Tiina 

Mikkolan maalauksia päättyy  

su 17.11. jolloin talo on auki 

klo 12 – 14. Muulloin myös 

soittamalla 044 0436776/Harri. 

*Tällöin päättyy myös Pohjakulman 

koulun seinäkellon tarjouskauppa / 

040 83110641/ Maarit. 

Koululaisten vuosinäyttely 

Rymättylän koulun oppilaiden 

vuoden aikana maalaamista ja  

piirtämistä töistä valitsee kolmen 

ammattitaiteilijan raati Aaholliin 

näyttelytyöt, jotka kehystetään ja 

ripustetaan niin, että avajaiset 

nuorille taiteilijoille pidetään  

kouluaikana pe 22.11. klo 10 ja  

yleisö  pääsee tutustumaan  niihin 

su 24.11. klo 12 – 14. 

Näyttely on esillä tammikuulle. 

Aahollin kirppikset 

Syksyn aikana olemme pitäneet  

tapahtumiemme yhteydessä 

toimintamme tueksi pientä   

kirpputoria  poistetusta  ja  

lahjoitetusta  vintagetavarasta.  

Marraskuun  aukiolot su 17.11. 

 ja su 24.11. klo 12 – 14  tai   

sopimalla vierailu 044 0436776/ 

Harri. Huomioi myös kulloinenkin  

tarjousmyyntitavara. 

Adventtivalot 

Aahollin jouluvalot syttyvät 

la 30.11.  

Rymättylä-Seuran syyskokous torstaina 

28.11.24  klo 18 Aahollissa, Kirjalan 

kirkkotie 2. Tervetuloa! 

Kotiseutuviiri Maksamalla ennakkoon 55 

euroa seuran tilille Rymättylän Osuuspankki 

FI62 5405 0840 0102 27, voit maksutositteen 

esittämällä noutaa viirin palvelupisteestä 

kirjaston aukioloaikana.  

kotisivut: www.rymattyla-seura.fi 

sähköposti: rymattylaseura@gmail.com 

facebook: Rymättylä-Seura ry 
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ELÄKELIITTO RYMÄTTYLÄN  

Maanantaikerho 18.11.2024 klo 12.00 

Syyskokous seurakuntakodilla.  

Äijäkerho keskiviikkona 13.11.2024 klo 

14.00 seurakuntakodilla. 

Akkojen käsityökerho tiistaina 12.11 ja 

26.11 klo 16.00 - 18.00 Aahollissa. 

Bocciaa pelataan tiistaisin klo 15.30 - 17.00 

koulun liikuntasalissa. 

Sauvakävelyt maanantaisin, lähtö klo 10.00 

torilta. 

RYMEL-kuoro harjoittelee torstaisin alk.klo 

15.00 seurakuntakodilla. 

Paraisten joulumarkkinat 14.12. 

Matkan hinta 35 euroa, sisältää kuljetuksen ja 

ruokailun. Ilmoittautumiset Esalle marras-

kuun loppuun mennessä. 

Yhteystiedot 

Jäsensihteeri Marja Vehmanen puh.  

041 5468 246, s-posti: 

marjavehmanen@gmail.com 

Kotisivut: 

www.elakeliitto.fi/yhdistykset/rymattyla 

RYMÄTTYLÄN 

PIENKIINTEISTÖYHDISTYS 

Rymättylän pienkiinteistöyhdistyksen 

syyskokous ke 20.11.2024 klo 18 

Aahollissa. Esillä sääntöjen määräämät ja 

muut esille tulevat asiat. 

Kahvitarjoilu Tervetuloa! 

 

RYMÄTTYLÄN VPK 

 Päivä Paloasemalla tapahtuma 23.11. klo 

10-14 Rymättylän paloasema Vanhatie 14." 

Lauantaina 21.12.2024 Rymättylän VPK 

järjestää perinteiset 

Joulumarkkinat Rymättylän VPK:n talolla 

osoitteessa Maskulaisentie 2. 

Myynnissä kuusia, joulukukkia, jouluisia 

herkkuja ja käsitöitä. 

Tunnelmaa luo jouluinen musiikki, glögin ja 

joulutortun tuoksu. 

Ilmoittaudu tapahtumaan myyjäksi ja tule 

myymään käsitöitä, jouluisia herkkuja, kukkia 

tai mitä sinulla sitten onkin valmistettuna 

pukinkonttiin. 

Paikkamaksu 15 €/pöytä (halk.1 m tai 70x110 

cm). Ilmoittautumiset viimeistään 14.12.2024 

viestillä numeroon 040-715 6069/Nina 

Päivölä. 

Viestissä tulisi käydä ilmi montako pöytää, 

myyjän myytävät tuotteet sekä puh. numero. 

Seuraathan myös Rymättylän VPKn some 

kanavia/ Facebook ja instagram joissa 

ajankohtaista tietoa ja tapahtuma infoa.  " 

 

 

 

 

mailto:marjavehmanen@gmail.com
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MLL RYMÄTTYLÄ 

Ti 5.11. Kello 10-12 MLL tarjoaa 

kasvissosekeittoa kaupungin avoimessa 

perhekerhossa Rymättylän seurakuntakodilla. 

Tule tutustumaan kerhoon ja MLL toimintaan 

sekä muihin rymättyläläisiin! 

La 9.11. Klo 19-22 Tervetuloa nuoret (7lk-

17vuotiaat) pizzan tekoon Rymättylän 

nuokkarille! MLL tarjoaa raaka-aineet ja 

auttaa teossa.  

To 14.11. klo 17–19 Tule leipomaan oma 

pulla-ukko! Pienemmille aikuinen mukaan 

sekä oma essu vaatteiden suojaksi. Vapaa 

pääsy, MLL tarjoaa ainekset. Piimätie 1, 

liikuntasalin päädyssä.  

Ti 19.11. Klo 18  MLL Rymättylän syyskokous 

Tiesitkö että MLL hoitaa myös koulun entisen 

vanhempainryhmän järjestämiä asioita? 

Tervetuloa tutustumaan ja vaikuttamaan 

toimintaan. Kahvitarjoilu. Piimätie 1, 

liikuntasalin päädyssä. 

SAARISTON HIRVIMIEHET 

HIRVIPEIJAISET 

Saariston hirvimiehet järjestää hirvipeijaiset 

lauantaina 23.11 klo 18.00 Rymättylän VPK-

talolla. Ruoka- ja kahvitarjoilua, liha-

arvontaa… Tanssit tahdittaa viime vuoden 

tapaan HeatSeaters. Saariston hirvimiehille 

maansa vuokranneet maanomistajat sekä 

naapuriseurojen jäsenet, tervetuloa!! 

 

RYMÄTTYLÄN SOIHTU 

Rymättylän Soihtu ry 
Puheenjohtaja 

Marko Urpolahti 

www.rymattylansoihtu.fi 

rymattylan.soihtu@gmail.com 

 

Perheliikunta 

Ipanarieha 

Ipanarieha 28.9.-30.11.2024 lauantaisin klo 

14.00-15.30 Rymättylän liikuntasalissa. 

Ipanarieha on tarkoitettu alle kouluikäisille 

lapsille, jotka liikkuvat Ipanariehassa oman 

vanhemman/huoltajan kanssa. Ipanariehassa 

on kävijöitä niin vähän, että on vaarassa ettei 

kevätkaudella enää ipanariehaa järjestetä 

 

Pompputreenit alakouluikäisille lapsille 

liikuntasalissa lauantaisin klo 13.00-14.00 

28.9.-30.11. välisenä aikana. 

Pompputreeneissä ei ole ohjattua toimintaa 

vaan lapset voivat liikkua yhdessä toisten 

lasten kanssa. Toiminta on valvottua.  

Isopomppu ja muut välineet ovat käytössä.  

Myös tähän toimintaan tulee ilmoittautua 

mukaan. Toiminta loppuu syyskauden 

jälkeen, koska kävijöitä on niin vähän. 

 

Joulunavaus 

sunnuntaina 1.12.2024 klo 17.00. Paikka ja 

ohjelma tarkentuu myöhemmin. Seuraa 

Soihdun kotisivuja ja sosiaalista mediaa. 

 

 

 

 

 

http://www.rymattylansoihtu.fi/
mailto:rymattylan.soihtu@gmail.com
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RYMÄTTYLÄN KIRKKOJÄRVI-

YHDISTYS RY 

Syyskokous 

Rymättylän Kirkkojärvi-yhdistyksen 

syyskokous järjestetään 23.11.2024 klo 13:00 

Rymättylän seurankuntatalolla (Viluntie 2). 

Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset 

asiat, mutta laajasti myös Kirkkojärven 

puhdistukseen tähtäävää 3-vuotishanketta. 

Nykyiset, uudet ja muutenkin yhdistyksen 

toiminnasta kiinnostuneet, olette lämpimästi 

tervetulleita mukaan. 

Kahvitarjoilu! 

SPR RYMÄTTYLÄN KÄSITYÖKERHO 

Käsityökerho jatkaa kokoontumisia tiistaisin 

klo 15.45 – 17.45 kuukauden parittomilla 

viikoilla Katavakodin alakerran 

kerhohuoneessa.  

Marraskuun kerhopäivät 5.11. ja 19.11.2024 

ja Joulukuussa 3.12.2024 

Yhdessä oleminen ei edellytä käsitöiden 

tekoa. Viihtyminen jutustelun ja kahvittelun 

merkeissä on tärkeintä. 

Kiitos kaikille SPR:n Nälkäpäiväkeräykseen 

osallistujille ja 

Rymättylän Salelle kiitos, että keräys saatiin 

tehdä myymälän tiloissa. 

RYMÄTTYLÄN MÄRSSYVAHDIT 

Rymättylän Märssyvahtien syksy on jo 

pitkällä ja seuraavaksi onkin aika 

joulujuhlallemme tiistaina 10.12. 

Tarkemmasta sijainnista ja ajasta viestitään 

meidän Facebookissamme ja 

Instagramissamme 

@rymattylanmarssyvahdit. Sosiaalisen 

median kanavissa on myös kuvia ja 

tunnelmia retkiltä, viikkotoiminnasta sekä 

kursseilta.  

Syksyn aikana meillä on ollut monenlaista 

ohjelmaa arkina pyörivän viikkotoiminnan 

lisäksi. Syysretkellä pääsimme jollailemaan, 

nikkaroimaan ja askartelemaan. Lisäksi 

syksyllä pidettiin tarpojille radiopaja Liedossa 

ja seikkailijat pääsivät päiväretkelle 

Aurinkokurun retkeilyreitille. 

Korjaustyöt uuden veneen kanssa ovat 

edistyneet. Venettä on talkoovoimin yhdessä 

Merimaskun Reimareiden kanssa korjattu 

syksyllä, ennen lopullista talvisäilöä. Siihen 

on korjattu esimerkiksi aikaisemmin 

vuotaneet ikkunat ja sisäverhoilu vaihdettu.  

Otamme aina mukaan lisää jäseniä, niin 

aikuisia kuin nuoriakin! Aikuisena pääset 

ideoimaan yhteistä ohjelmaa, tutustumaan 

lippukunnan hallinnolliseen puoleen ja myös 

osallistumaan yhteiseen toimintaan. Nuoret 

pääsevät iästä riippuen osallistumaan tai 

tekemään viikkotoimintaan. Vanhemmat 

nuoret pääasiassa suunnitellevat omat 

ohjelmansa ja tapaavat silloin, kun haluavat.  

Vielä on aikaa ostaa joulukalentereita! Meidät 

saa perinteisesti kiinni sivustolta rmv.fi 

löytyneistä osoitteista, jos siis et ole vielä 

törmännyt ahkeriin partiolaisiin kauppojen 

edustalla tai soittamassa ovikelloasi! 

Joulukalentereista saadut tuotot tukevat 

merkittävästi toimintaamme.  

Hyvää syksyä tai joulun odotusta! 
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RYMÄTTYLÄN KIRJASTO JA 

PALVELUPISTE 

Rymättylän lähikirjasto ja palvelupiste 
Metsätie 1    21140 Rymättylä                       
puh: 024345521 
sähköposti kirjasto.rymattyla@naantali.fi 
www.naantali.fi/fi/kulttuuri-ja-vapaa-
aika/kirjasto 

Aukioloajat 

maanantai, torstai klo 13–19 tiistai, 

keskiviikko, perjantai klo 9–15 

arkipyhäaatot klo 10–15 

Omatoimiaika joka päivä 7–20 

Poikkeukset aukioloajoissa  1.11. 10–15 
(Pyhäinpäivän aatto) 
Järjestelmäpäivityksen takia seuraavat 
muutokset: 
17.11. Omatoimi käytössä 7–18 
18.11. Kiinni (Myös omatoimi on kiinni) 
19.11. 12–15 (Omatoimi käytössä 12–20) 
 
Rymättylän kirjaston Kirjapiiri 

 Rymättylän kirjaston kirjapiirin syksyn 

seuraava kokoontuminen on 12.11.2024 klo 

17.30–19.30. Kirjapiirissä jokainen kertoo 

viimeksi lukemistaan kirjoista (kuitenkin 

juonta paljastamatta). 

 Jos haluat mukaan kirjapiiriin, ilmoittaudu 

kirjaston henkilökunnalle tai kirjapiirin 

vetäjälle hyvissä ajoin. Kun nimesi ja 

puhelinnumerosi on osallistujalistalla, saat 

aina kutsuviestin ja mahdolliset lisätiedot 

muutamaa päivää ennen tapaamista. 

Kirjapiirin vetäjänä toimii FM Soili Nurmi, 

puh. 044 0712460 

Merimasku 

MERIMASKUN SEURAKUNTA  

JUMALANPALVELUKSET  

Merimaskun kirkossa sunnuntaisin ja 
pyhäpäivinä klo 10  
La 2.11. klo 10 Pyhäinpäivän messu. 
Pyhäinpäivän jumalanpalveluksessa luetaan 
kuluneen vuoden aikana poisnukkuneiden 
nimet ja sytytetään kynttilä heidän 
muistolleen. Koraalikuoro avustaa. 
Kirkkoherra Markku Ahlstrand, diakoni Kaija 
Zidbeck, kanttori Tiina Lustig. 
Jumalanpalveluksen jälkeen lounas ja 
kirkkokahvit seurakuntakodilla. 
 
SEURAKUNTAKODISSA 
Perhekerho kokoontuu maanantaisin ja 
tiistaisin klo 10 Luvassa on alkuhetki, 
ohjattua toimintaa, yhdessäoloa sekä leikkiä. 
Tarjolla on kahvia, mehua, keksejä ja 
suolaista. Tervetuloa mukaan aikuiset ja alle 
kouluikäiset lapset! Maanantaina 25.11. 
Eveliina Virta neuvolasta vierailee. 
Maanantai 11.11.klo 12.30 Naantalin 
vanhusten tuki ry Merimaskun kerho. 
Kokoonnutaan Irmeli Vainion johdolla, 
vaihtelevaa ohjelmaa, Katja-diakoni pitää 
hartauden. 
 
Torstai 7.11. ja 21.11. 
klo 13 Käsityöpiiri.  
Kahvin ja jutustelun lomassa neulotaan 
tilkkupeittoja lahjoitettavaksi 
hyväntekeväisyyteen SPR:n kautta. 
Tervetuloa vanhat ja uudet! 
 
Torstai 7.11. ja 21.11. 
klo 15.30 Avoin Rukouspiiri 
Tule rukoilemaan yhteisten asioiden puolesta. 
 
 

mailto:kirjasto.rymattyla@naantali.fi
http://www.naantali.fi/fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/kirjasto
http://www.naantali.fi/fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/kirjasto
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Torstai 28.11. klo 12.30 Merimaskun 
seurakunnan päiväpiiri.  
Katja Zidbeckin aiheena Sibeliuksen Ainola. 
 
 
Kirkkoherranvirasto päivystää ma-pe klo 9-13 
p. 040 130 8301 (lähipalvelu ke klo 9-12) 
merimaskun.seurakunta@evl.fi 

MERIMASKUN MAA- JA 

KOTITALOUSNAISET 

Kerhoillassa 26.11.2024 klo 18.00 
Merimaskun 
Maamiesseurantalolla fysioterapeutti Ina 
Vihilehden 
luento: liikuntaa luustolle. TULE- 
tietokeskuksesta. 
Kahvitarjoilu. Tervetuloa 
 
PICNIC-RISTEILY Naantalista Långnäsiin 
28.11.2024 
Lähtöselvitys Naantalissa klo 9.00. Paluu 
Naantaliin 
klo 20.10. Risteilyn hinta 60 € hintaan 
sisältyy: kokoustila 
käytössä menomatkalla sis. kahvi, tee ja pieni 
makea. 
Klo 9.30 Brunssi, Cargo buffetissa. Klo 14.45 
Laivan vaihto 
Paluumatkalla klo 15.00 Saaristolaislounas 
sis. Talon viinit, 
oluet ja mehut. Kaksi hyttiä ostoksia varten. 
Passi tai henkilökortti mukaan. 
Ilmoittautumiset Leilalle 
viimeistään 10.11.24. puh 040 537 5376 

MERIMASKUN REIMARIT  

Aloitimme lokakuussa perhepartiotoiminnan 

yhteistyössä Rymättylän Märssyvahtien 

kanssa. Perhepartiotoiminta on 0-6 -vuotialle 

ja heidän huoltajilleen suunnattua 

partiotoimintaa. Jos olet kiinnostunut koko 

perheen partiotoiminnasta ota yhteyttä 

mari.erola@partio.fi. 

Olemme jälleen mukana Joulu saapuu 

Merimaskuun -tapahtumassa. Järjestämme 

perinteisen “joka arpa voittaa” -arvonnan, 

sekä myymme lettuja ja makkaraa.         

Kaikki tapahtuman tuotot käytetään 

lippukunnan toiminnan tukemiseen. 

Tervetuloa juttusille! 

Partiolaisten perinteinen adventtikalenteri on 

jälleen myynnissä. Kalenterimyynnin kaikki 

tuotot menevät partiotoiminnan tukemiseen. 

Kalentereita voit ostaa meiltä muun muassa 

Joulu Saapuu Merimaskuun -tapahtumassa. 

Lippukunnassamme on tarjolla monenlaisia 

partiopestejä, jotka tarjoavat mahdollisuuksia 

oppia ja kokea uutta. Kaikenikäiset ovat 

tervetulleita mukaan. Kiinnostuitko? Tutustu 

toimintaamme ja jätä jäsenhakemus 

nettisivujen kautta tai ota yhteyttä 

lippukunnanjohtajaamme Maritte 

Mannermoon. (maritte.mannermo@partio.fi)  

Tervetuloa mukaan toimintaamme!  
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MERIMASKUN VPK  

Perinteinen Päivä Paloasemalla -tapahtuma 

järjestetään lauantaina 23.11.2024, klo 10–14 

Merimaskun paloasemalla, osoitteessa 

Merimaskuntie 339, Naantali. Päivä 

Paloasemalla on osa Paloturvallisuusviikkoa 

ja suosittu tapahtuma varsinkin perheen 

pienimpien keskuudessa. Tilaisuudessa 

esitellään palokunnan toimintaa sekä 

kalustoa. Tarjolla on myös kahvia ja glögiä. 

 

 
 

Tervetuloa ! 

MERIMASKUN KIRJASTO JA 

PALVELUPISTE 

Merimaskun lähikirjasto ja palvelupiste     

Iskolantie 9, 21160 Merimasku 

Puh. 02 4345 545  

Palveluajat 

maanantai, torstai klo 13-19, tiistai, 

keskiviikko, perjantai klo 9-15 

arkipyhäaatot klo 10-15 

Omatoimiajat arkisin klo 7-20 viikonloppuisin 

ja pyhinä klo 7-17 

Omatoimiaikana kirjastoon pääsee sisään 

kirjastokortin ja siihen liitetyn tunnusluvun 

avulla.  

Lukupiiri 

Lukupiiri kokoontuu Merimaskun kirjastossa 

tiistaina 26.11. klo 19-20. Keskustelun 

aiheena Koko Hubaran Bechi. Kirjaa saa 

lainaan Merimaskun kirjastosta 

palveluaikoina (kysy kirjastonhoitajalta).  

Osallistuminen ei maksa mitään eikä 

ilmoittautumista tarvita. Vetäjänä toimii 

merimaskulainen tietokirjailija Anne Pentti. 

Ota seurantaan Facebook-sivumme 

”Merimaskun kirjaston lukupiiri”!  

Tervetuloa mukaan leppoisaan 

kirjallisuuskeskusteluun! 

kirjasto.merimasku@naantali.fi 

www.naantali.fi/fi/kulttuuri-ja-vapaa-

aika/kirjasto 

 

 

 

 

 

 

mailto:kirjasto.merimasku@naantali.fi
http://www.naantali.fi/fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/kirjasto
http://www.naantali.fi/fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/kirjasto
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Velkua-Livonsaari  

SINERVOLLA TAPAHTUU  

Ohjattu kuntohuoneharjoittelu keskiviikkoisin 
parillisilla viikoilla alkaen klo 13.00.  
 
Saariston joulun avaus 30.11. alkaen    klo 
12.00. Tule myymään tuotteitasi, ei 
paikkamaksua. Sinervon tontut tarjoavat 
maittavaa riisipuuroa. Myynnissä kahvia ja 
leivonnaisia. Antti-Pekka Pietilä tulee 
kertoilemaan Velkuan historiasta. 
 
Sinervon avaimia voi tiedustella numerosta 
040 5931311/Pirjo tai lähettämällä 
sähköpostia prosinervo(at)gmail.com 
Kun lopetat Sinervolla käynnit, muista 

palauttaa avain Kummelin palvelukeskukseen 

ja jos olet maksanut avainpantin anna 

tilinumerosi mihin rahat palautetaan. 

Tiedustelut Pirjo 040 5931311 tai s-postilla 

prosinervo(at)gmail.com.  

Lue lisää tapahtumista prosinervo.com 

taifacebook.com/sinervontalo 

LIVONSAAREN KYLÄYHDISTYS RY 

LIVONSAAREN SEURANTALO on 

vuokrattavissa häihin, syntymäpäiväjuhliin 

yms. sekä kokous-ja kurssitoimintaan. 

Talon voi vuokrata päiväksi tai viikonlopuksi. 

Vuokratilojen max.henkilömäärä on 185 

henkilöä 

Talolla toimiva keittiö ja astiat kuuluvat 

hintaan. 

Astioita vuokrataan myös ulos. 

Katso tarkemmin www.livonsaari.fi 

Talolla jumpataan joka maanantai klo. 18.00 

Tervetuloa mukaan !! 

Joulukonsertti Minun Jouluni  8.12.2024 

klo.17.00 Seurantalolla. Esiintyjinä Jarkko 

Salmi & Sunset sekä Tarja Lunnas. 

” Ilta on yllätyksellinen ”!  Liput 20.00 € 

Lippuun sisältyy kahvi ja joulutorttu, joka 

tarjoillaan ennen konserttia. Ovet avautuvat 

16.30 

Sitovat ilmoittautumiset Leenalle 0400 

527657 tai  

Teijalle 0500 907559 

Lipun saa maksaa kyläyhdistyksen tilille Fi83 

5012 0440 0110 00 

TERVETULOA !! 

Koko perheen Joulujuhla 14.12.2024 klo. 

14.00 Seurantalolla 

Asiasta enemmän joulukuun 

saaristotiedotteessa. 

www.livonsaari.fi 

VELKUAN MARTAT 

Havukranssikurssi pe 8.11. klo 17 Auttisten 

puutarhalla 

Havukranssikurssilla pääset tekemään oman 

havukranssisi. Kurssilla saat materiaalit ja 

opastusta kranssin tekoon. Ota kuitenkin 

mukaan omat puutarhasakset ja hanskat 

sekä mukavat likaantumista kestävät 

ulkovaatteet. Oksat saattavat olla pihkaisia. 

Kurssin hinta on 15 euroa. Maksu paikan 

päällä. 

 

http://www.livonsaari.fi/
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Mukaan mahtuu 15 ensimmäistä. Ilmoittaudu 
7.11. mennessä sähköpostilla 
velkuanmartat@gmail.com tai Anrille 040 
7094051. 

Seuraa Velkuan Marttojen Facebook-sivua tai 

tilaa jäsenten uutiskirje osoitteesta 

velkuanmartat@gmail.com, niin pysyt ajan 

tasalla tapahtumistamme. 

 

 

NAANTALIN SEURAKUNTA 

TOIMINTAA VELKUALLA JA 
LIVONSAARESSA 
 
Lauantai 2.11. klo 15 Pyhäinpäivän messu. 
Saarnaa ja liturgina kirkkoherra Jani 
Kairavuo. Kanttori Tiina Lustig. 
Musiikkiryhmä: Kainot pojat ja Maruset. 
 
Tiistai 12.11. klo 11.30 Ystäväpiiri Sinervon 
talolla 
Ohjelmaa ja kahvitarjoilu. Tiedustelut 
Minnalta 040 130 8343. 
 
Torstai 21.11. klo 13.30 
Hartaus Kummelissa. Tervetuloa hartauteen, 
Kummelin asukkaat ja vierailijat! 
Jussi Meriluoto ja Riina Rautakoski. 
 

PALVELUPISTE – KIRJASTO 

KUMMELI 

Avoinna tiistaisin ja torstaisin 9.00–15.00   

Tarkista mahdolliset poikkeukset kaupungin 

nettisivuilta www.naantali.fi/kirjastot. 

Omatoimiaika on kaikkina päivinä klo 7–20 . 

Omatoimiaikana on mahdollista lainata ja 

palauttaa aineistoja automaatilla, noutaa 

omia varauksia ja lukea lehtiä. Kirjastossa on 

myös asiakastietokone ja langaton verkko. 

Omatoimiasiointiin tarvitaan kirjastokortti ja 

siihen liitetty pin-koodi. 

 

OMAKOTIYHDISTYKSET 

NAANTALISSA TIEDOTTAVAT 

Omakotitalkkari  

Omakotitalkkari tarjoaa erilaisia pihan- ja 

kodinhoitoon liittyviä palveluja, asiointiapua ja 

muita yhdessä sovittuja tehtäviä Rymättylän, 

Merimaskun ja Naantalin omakotiyhdistysten 

jäsenille. Jos et ole vielä jäsen, voit kokeilla 

palvelua. 

 Työtilaukset ja tiedustelut talkkarille 

numeroon  050 374 5717 (Jari-Matti Niemi). 

Tuntiveloitus työstä on 9€, matkakulut 

0,57€/km. Työaika arkisin 9.00-15.00. 

Lisätietoja numerosta 050 454 2245 (Pirkka 

Turkki) 

 

 

 

 

 

mailto:velkuanmartat@gmail.com
http://www.naantali.fi/kirjastot
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Joulukuun tiedote 

Nro 12-2024 tiedotteen aineisto tulee 

toimittaa viimeistään 15.11.2024 mielellään 

sähköpostin liitteenä. 

Word-tiedostona  osoitteeseen 

saaristotiedotteet@naantali.fi, 

puh. 040 4823507  

Postin osoitteettoman suorajakelun 

muutosten takia Saaristotiedotteen jakelu 

muuttuu vuoden 2025 alusta. Lue lisää 

asiasta joulukuun tiedotteesta. 

 

Naantalin kaupungin yhteystiedot 

Naantalin kaupungin yhteystiedot  

Käsityöläiskatu 2, PL 43, 21100 Naantali 

Puhelinvaihde 02 4345 111 Kaupungin 

virallinen sähköpostiosoite: 

kirjaamo@naantali.fi 

etunimi.sukunimi@naantali  

Kaupunki päättää sisällön julkaisusta ja 

pidättää oikeuden tehdä toimituksellisia 

muutoksia, esim. lyhentää tekstiä tai jättää 

pois kuvia.  

Ilmoita jakeluhäiriöistä Postin 

asiakaspalveluun p. 0200 710 000 

(pvm/mpm) tai asiakaspalvelu@posti.fi (nimi, 

yhteystiedot, päivämäärä) 
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